СОВЕТ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26 ноября 2009 года                            № 48
Г.Колпашево

Об инвестиционной  надбавке

С целью решения вопросов местного значения по организации теплоснабжения, изучив материалы проведенного мониторинга инвестиционной программы  по результатам работы ООО «Колпашевская тепловая компания»  за десять месяцев 2009 года, заключение муниципальной тарифной комиссии городского поселения, руководствуясь ст.ст. 11, 13 Федерального Закона 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», ст. 25 Устава поселения Колпашевского городского поселения
Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

       1. Для финансового обеспечения инвестиционной программы ООО «КТК» на 2010 год, продлить период действия установленной инвестиционной надбавки в размере 632,71 рублей на  январь-февраль  2010 года.
       2. Администрации городского поселения провести анализ финансовой обеспеченности  инвестиционной программы по результатам работы  за 2009  год. Результаты анализа представить на рассмотрение Совета не позднее 15 февраля 2010 года для установления  окончательной цифры инвестиционной надбавки  на 2010 год.
       3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
Глава поселения                                                                               Ю.Г.Зяблицев